ongratz

Datenblatt zu 3-SKS 3100/17 T (3000kg)

3-SKS 3100/17 T (3000kg)

Artikelnummer 45307
Gewicht 901kg

Produktbeschreibung

Die Dreiseitenkipper mit Stahlbordwand von Pongratz gehéren zu den stabilsten und massivsten am Markt. Fahrgestell und
Kippplateau sind vollverschweif3t und tauchbadverzinkt. Der massive, 3mm starke Stahlboden, der um das Kippplateau gekantet ist,
sorgt fur eine hohe Steifigkeit und Stabilitat. Egal ob Hydraulik, Fahrwerk oder Beleuchtung: Fir unsere Stahlkipper ist das Beste
gerade gut genug. Dabei punkten beide KastengréRen mit Form und Funktion, entwickelt mit langjahriger Erfahrung und erprobt in
Tausenden von Arbeitsstunden. Highlight sind die 40cm hohen Stahlbordwéande aus einem Walzstahl-Hohlkammerprofil. Diese halten
auch héartesten Beanspruchungen stand. Egal ob Hochbau, Tiefbau, Fahrzeug- und Maschinentransport, Gartengestaltung oder
Agrareinsatz. Der Dreiseitenkipper Stahl von Pongratz ist fur jede Aufgabe gewappnet.
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Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Hydraulik

Zurrpunkte

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)
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Wert

Gebremst

2099

Stahl

901

Elektropumpe

10

Tandem

3000

14

1765

400

3075

765
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Weitere Bilder
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